EDITAL Nº 038 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 03 de abril de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Metropolitana

CARGO: Técnico de Enfermagem
COMPARECIMENTO: 06/04/2017 de 13h30 as 16h30

70 Mario Eugenio Felipe Silva 483191

71 Elizabeth Da Silveira Rodrigues 473164

72 Maria Da Penha Pereira Dos Santos 475530

73 Maria Aparecida Dal'rio Do Nascimento 476211

74 Rosangela Dos Santos 479607

75 Ricardo Dias Ribeiro 476381

76 Vânia Ribeiro Do Nascimento 475216

77 Ana Maria Dos Santos 478118

78 João Carlos Caucho 479215

79 Iracema Laurentina De Lima 479382

** PNE – PESSOA PORTADORA DE NECESSIDADES ESPECIAIS**

4 Marcio Gradisse Freitas 481894

UNIDADE: Metropolitana

CARGO: Técnico de Enfermagem (Pediatria)
COMPARECIMENTO: 06/04/2017 de 13h30 as 16h30

137 Micheli Dos Santos Dias 479569

138 Rosangela Coelho Da Silva 479812

139 Grasiela De Almeida Oliveira Da Costa Silva 479750

140 Elza Maria De Souza 476454

141 Vera Cichoni Almeida 478537

142 Simone De Souza Cardozo 469088

143 Jovania Rosa Fernandes 469729

144 Silvia Martins 474439

145 Elisangela Salazar Rodrigues 475871

146 Delima Ferreira Barbosa 481202

UNIDADE: Metropolitana

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 06/04/2017 de 13h30 as 16h30

89 Cleonice  Gonçalves Ferreira 474621

90 Liliane Cristina Ribeiro Camargo Batista 472692

91 Ricardo Batista Simão 472332

92 Msam Sousa Lemos 475498

93 Patrícia Gontijo Costa 479434

94 Leandro Cerqueira Vasconcellos 479399

95 Jannus Sooys Rocha Nunes 474159

96 Gabriele Garcia Alvarenga Cabral 474760

97 Juliana Caetano Vieira Vasconcellos 471478

98 Lívia Moreira Batista 480005

UNIDADE: Noroeste

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 06/04/2017 de 13h30 as 16h30

11 Alexsander Alves Da Silva 479848

12 Daniel Luis Costa Ferreira 481943

13 Janaína Do Prado Suldine Martins 469544

14 Flavya Kassia Smider Pedro 476507

15 Rosimeire Mariano Garcia 482254

16 Rasley Bahia Rocha Pinheiro 474154

17 Jheniffer Zocca Canuto 478826

18 Daniel Belmond Jadjeski 477161

19 Rodrigo Costa 474975

20 Luiza Clara Martinelli 474293

UNIDADE: Nordeste

CARGO: Técnico de Enfermagem
COMPARECIMENTO: 06/04/2017 de 13h30 as 16h30

161 Ildamar Denardi 483551

162 Rosecléia Da Silva Câmara 479192

163 Raquel Celeste Manoel 474544

164 Valdiana De Souza Almeida 483573

165 Roseane Marinho 480315

166 Cremilda Santos Da Rosa De Souza 476338

167 Elaine Kelly Santos De Paula Gomes Souza 472827

168 Eduardo De Assis 472004

169 Luciane Ribeiro Pereira 470211

170 Lecy De Andrade 478028

** PNE – PESSOA PORTADORA DE NECESSIDADES ESPECIAIS**

8 Mylena Brito Visintin Da Silva 474883